
Id: NKVTV-XTGUZ-OYJXG-OIYCC-ZBTGV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/57/11
RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU

z dnia 30 kwietnia 2011 r.

w sprawie przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego Pani Helenie Malinowskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001r., nr 142, poz.1591 ze zmianami), w związku z §1, §3 ust. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju Nr 
XL/317/10 z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. 
Jerzego, za zasługi dla Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, uchwala się co nastepuje: 

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta i Gminy Lądek-Zdrój przyznaje się Pani Helenie Malinowskiej 
Medal Honorowy św. Jerzego, za zasługi dla Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lądku-Zdroju 

Janusz Sosna



Id: NKVTV-XTGUZ-OYJXG-OIYCC-ZBTGV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W dniu 7 marca 2011r. na posiedzeniu Konwentu ds nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego, pozytywnie 
został oceniony wniosek przedłożony przez Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów,Oddział Rejonowy 
w Lądku-Zdroju. Pani Helena Malinowska jest związana z Lądkiem od wczesnych lat powojennych,kiedy to ze 
swoją drużyną harcerską przyjeżdżała tu z Górnego Śląska na obozy. W roku 1950 wyszła za mąż za lądczanina 
i na stałe osiedliła się w Lądku. Pracowała w szkole podstawowej i przedszkolu,przez kilka lat zajmowała się 
harcerstwem. Po przejściu na emeryturę działała w Klubie Seniora, któregpo była współzałożycielką. Przez kilka 
lat pełniła funkcję wiceprzewodniczącej klubu i kronikarza.Była współtwórczynią zespołu artystycznego 
działającego przy Klubie, organizatorką przedstawień,wystaw i wyjazdów.Do dzisiaj jest aktywnym i cenionym 
członkiem Związku Emerytów. Za zasługi dla Związku Głównego PZERiI-została odznaczona Złotą Honorową 
Odznaką. 
 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek


